
   11-12 мая 2023 года

12-13 лет 14-15 лет 12-13 лет 14-15 лет

1 257 2 2 2 2 8

2 315 3 1 3 1 8

3 335 2 2 2 3 9

4 403 2 4 3 3 12

5 406 2 0 2 0 4

6 407 1 2 2 2 7

7 409 2 2 2 2 8

8 459 2 2 2 2 8

9 464 2 2 2 2 8

10 511 2 2 2 2 8

11 606 2 2 2 2 8

12 638 2 2 2 3 9

13 645 2 2 2 2 8

14 695 2 2 2 2 8

28 27 30 28 113ВСЕГО

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

г. Пушкин

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе Санкт-Петербурга 

среди обучающихся образовательных организаций

ОТЧЕТ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ

№ Команда (ГБОУ СОШ)

Количество участников
Всего 

участников
Мальчики/Юноши Девочки/Девушки



11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 491 Сатюкова Анастасия Вадимовна 20-78-0002899 Ж 24.05.2009 IV 18 62 25 65 197 75 60 70 9,4 64 6,31 69 405

2 357 Андреева Арина Александровна 20-78-0053130 Ж 25.06.2009 IV 20 63 20 62 167 60 51 65 9,3 65 7,24 52 367

3 235 Морозова Софья Витальевна 22-78-0051682 Ж 16.10.2007 V 27 70 43 67 203 66 71 81 9,4 61 9,51 61 406

4 495 Ростовцева Диана Денисовна 16-78-0098637 Ж 05.09.2007 V 26 69 21 61 213 71 41 53 9,6 59 10,50 48 361

5 381 Исаев Максим Олегович 20-78-0004159 М 29.09.2009 IV 8 54 12 62 231 76 50 62 8,6 67 5,19 88 409

6 396 Степанов Игорь Алексеевич 22-78-0007712 М 28.08.2009 IV 17 65 10 61 200 66 58 66 9,5 59 5,21 87 404

7 227 Никитин Александр Андреевич 16-78-0012135 М 16.05.2007 V 15 62 22 65 256 72 68 73 8,5 51 8,13 57 380

8 458 Лебедев Дмитрий Александрович 21-78-0048704 М 07.11.2007 V 19 64 14 61 252 71 58 63 8,3 55 7,46 63 377

9 21 Иванова Дарья Сергеевна 23-78-0019181 Ж 11.11.2010 IV 32 86 25 65 185 69 54 67 9,9 60 6,51 63 410

10 243 Солтанова Мария Назимовна 23-78-0034732 Ж 19.04.2010 IV 24 67 14 59 205 79 51 65 9,9 60 8,47 30 360

11 298 Соломка Елизавета Алексеевна 20-78-0012885 Ж 10.01.2009 V 20 63 15 59 207 68 65 75 9,4 61 10,58 46 372

12 444 Землянская Анастасия Алексеевна 17-78-0047598 Ж 04.04.2008 V 19 62 9 37 200 65 65 75 9,1 62 9,02 68 369

13 241 Николаев Михаил Дмитриевич 17-78-0025745 М 10.04.2010 IV 23 73 23 69 226 75 66 71 9,2 62 6,08 72 422

14 321 Сиваков Ярослав Сергеевич 21-78-0006103 М 18.02.2010 IV 10 60 9 61 217 72 62 68 9,2 62 6,40 62 385

15 26 Корнеев Федор Леонидович 22-78-0027847 М 25.12.2007 V 15 62 18 63 268 76 64 69 8 62 9,02 44 376

16 441 Овинников Алексей Дмитриевич 23-78-0034591 М 13.12.2008 V 23 68 16 62 227 63 63 68 9,1 40 9,35 37 338

17 493 Полякова Наталия Владимировна 00-00-0000000 Ж 27.08.2010 IV 23 66 61 83 200 77 71 86 9,7 62 7,23 52 426

18 263 Степанова Ульяна Александровна 21-78-0021989 Ж 09.04.2010 IV 17 62 42 73 179 66 57 68 9,9 60 6,38 67 396

19 342 Бондар Элина Денисовна 21-78-0021286 Ж 05.05.2008 V 15 60 24 62 207 68 52 64 9,4 61 9,15 66 381

20 479 Узикова Полина Эдуардовна 16-78-0015632 Ж 25.08.2008 V 22 65 22 61 184 61 50 53 10,6 29 8,31 73 342

21 10 Дудка Вадим Сергеевич 23-47-0018699 М 24.06.2009 IV 19 67 11 62 248 82 52 63 8,7 66 5,59 75 415

22 453 Смирнов Егор Алексеевич 23-47-0018756 М 28.01.2010 IV 21 69 6 46 215 71 54 64 9,7 53 6,49 57 360

23 289 Десятков Иван Алексеевич 22-78-0045958 М 25.05.2007 V 14 61 10 48 249 70 58 63 8,3 55 8,07 58 355

24 238 Дудка Артём Сергеевич 23-47-0018757 М 29.06.2007 V 13 61 18 63 215 59 49 59 8,9 43 8,40 49 334

25 489 Левашева Алёна Владимировна 21-78-0002137 Ж 03.05.2010 IV 23 66 14 59 186 69 51 65 9,5 63 6,48 64 386

26 415 Шмедык Вероника Евгеньевна 17-78-0038590 Ж 11.03.2009 IV 23 66 23 64 177 65 39 57 9,5 63 6,29 69 384

27 378 Дуйкова Анфиса Павловна 22-78-0040850 Ж 08.10.2008 V 21 64 22 61 200 65 62 72 8,6 68 8,56 69 399

28 346 Гришанова Майя Алексеевна 23-78-0032810 Ж 24.11.2008 V 22 65 12 45 220 75 49 63 9,2 62 9,19 65 375

29 234 Орлов Владимир Антонович 21-78-0001314 М 30.10.2010 IV 7 49 7 55 212 70 61 67 9,8 51 6,04 73 365

30 394 Ефимов Денис Евгеньевич 21-78-0003532 М 17.01.2010 IV 8 54 4 33 193 64 60 67 10 47 6,24 66 331

31 405 Макаров Леонид Николаевич 23-78-0033091 М 30.06.2008 V 13 61 23 65 264 75 69 74 7,9 64 7,25 68 407

32 284 Журкин Григорий Иванович 23-78-0033561 М 04.04.2008 V 7 43 8 37 209 53 56 63 8,9 43 7,46 63 302

33 449 Семенова Дарья Станославовна 22-78-0002064 Ж 29.11.2010 IV 19 63 17 61 194 74 45 62 9,5 63 6,28 70 393

34 261 Авсиевич Дарья Андреевна 19-78-0009327 Ж 04.05.2010 IV 19 63 21 63 192 73 58 69 10,1 59 7,11 56 383

35 332 Галеева Алина Равильевна 16-78-0015593 Ж 20.07.2007 V 26 69 42 67 203 66 67 77 9,6 59 9,03 68 406

36 327 Сибирякова София Дмитриевна 18-78-0010165 Ж 13.02.2009 V 17 61 7 25 194 63 47 62 10 48 снят 0 259

37 35 Столяров Платон Юрьевич 23-78-0003971 М 12.10.2009 IV 19 67 7 55 202 67 57 65 9,3 61 6,27 65 380

38 397 Дмитриев Дмитрий Сергеевич 21-78-0015721 М 18.07.2010 IV 15 63 4 33 175 53 49 61 9,1 62 5,51 77 349

39 102 Бек Дмитрий Александрович 16-78-0014694 М 26.01.2009 V 17 63 17 62 223 62 69 74 8,1 60 7,25 68 389

40 313 Кожухов Михаил Владимирович 19-78-0003697 М 26.10.2008 V 11 60 6 29 230 64 52 61 8,7 47 7,29 67 328
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Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

п/п № ФИО Команда ID Пол



41 356 Гребенюк Анна Гермоновна 17-78-0035073 Ж 24.08.2009 IV 25 68 7 28 210 82 45 62 9,3 65 7,17 54 359

42 318 Тыртышная Яна Александровна 20-78-0000833 Ж 21.05.2009 IV 26 68 11 45 174 62 46 63 9,9 60 7,56 42 340

43 407 Иванова Юлия Андреевна 15-78-0023802 Ж 31.12.2007 V 17 61 22 61 190 62 58 68 9,8 54 9,32 64 370

44 467 Яровая Софья Алексеевна 23-78-0022267 Ж 24.07.2007 V 18 61 5 17 184 61 67 77 10,3 38 9,50 61 315

45 126 Маслов Потап Андреевич 00-00-0000000 М 09.07.2009 IV 5 40 10 61 218 72 59 66 8,1 79 6,29 65 383

46 452 Кузнецов Павел Сергеевич 21-78-0083612 М 12.08.2009 IV 4 32 8 60 190 63 69 74 9,5 59 6,55 54 342

47 312 Швыдкий Ростислав Александрович 22-78-0001798 М 09.02.2009 V 15 62 12 59 253 71 53 62 8,3 55 8,00 60 369

48 347 Иванов Владимир Александрович 17-78-0003491 М 23.10.2008 V 13 61 16 62 231 64 62 67 8,8 45 7,49 62 361

49 267 Алексеева Ксения Андреевна 21-78-0039339 Ж 05.01.2011 IV 7 42 21 63 200 77 61 71 9,1 68 6,04 78 399

50 127 Васильева Елизавета Эдуардовна 18-78-0024938 Ж 10.11.2009 IV 22 65 20 62 198 76 49 64 8,8 76 7,25 51 394

51 383 Федорова Владислава Евгеньевна 22-78-0027859 Ж 08.10.2007 V 31 76 18 60 200 65 59 69 10,3 38 10,23 53 361

52 363 Федоркова Дарья Владмировна 18-78-0011518 Ж 15.08.2007 V 22 65 14 54 190 62 44 60 9,8 54 11,22 42 337

53 466 Анисимов Кристиан Артурович 23-78-0033293 М 13.08.2010 IV 11 61 12 62 192 63 63 68 9,8 51 7,06 51 356

54 8 Пасечник Максим Валерьевич 18-78-0038760 М 09.12.2010 IV 6 46 6 46 180 59 66 71 9,9 49 6,06 72 343

55 447 Канзафаров Марк Русланович 15-78-0027701 М 12.12.2008 V 12 60 10 48 210 54 52 61 9,3 38 8,30 51 312

56 265 Грачев Данила Романович 16-78-0015945 М 23.06.2007 V 20 65 13 60 217 59 50 60 9 42 10,37 14 300

57 259 Кунегина Людмила Павловна 19-78-0017357 Ж 06.04.2010 IV 24 67 25 65 201 77 52 66 9,4 64 7,02 61 400

58 454 Краснопеева Дарья Михайловна 22-78-0015777 Ж 08.11.2009 IV 16 61 30 67 170 62 57 68 10,6 45 6,47 64 367

59 123 Блинда София Руслановна 18-78-0012111 Ж 03.03.2009 V 24 67 19 61 187 61 56 66 10 48 9,46 62 365

60 221 Фоминых Арина Антоновна 18-78-0012099 Ж 23.04.2009 V 31 76 40 66 194 63 44 60 10 48 11,45 36 349

61 488 Тимофеев Захар Антонович 18-78-0016868 М 22.09.2009 IV 18 66 2 16 223 74 58 66 9 63 6,08 72 357

62 59 Панков Владимир Дмитриевич 19-78-0017391 М 20.10.2009 IV 11 61 3 25 209 69 58 66 9,6 56 6,01 74 351

63 4 Золотков Дмитрий Владимирович 15-78-0022318 М 15.07.2008 V 17 63 7 33 222 61 51 61 8,4 53 8,27 52 323

64 345 Швец Павел Русланович 15-78-0024459 М 25.07.2008 V 4 25 7 33 260 74 46 52 8,7 47 9,05 44 275

65 416 Кузьмина Софья Сергеевна 23-47-0018647 Ж 11.10.2009 IV 17 62 14 59 193 73 47 63 9,5 63 6,40 66 386

66 462 Васильева Марина Анатольевна 23-78-0034144 Ж 19.07.2009 IV 22 65 16 60 195 74 47 63 НС 0 НС 0 262

67 408 Дорофина Елизавета Сергеевна 17-56-0094788 Ж 04.01.2009 V 5 25 40 66 190 62 53 65 9,7 57 9,23 65 340

68 437 Заварина Владислава Андреевна 23-78-0032834 Ж 21.06.2008 V 13 53 17 60 208 69 52 64 9,6 59 10,01 58 363

69 20 Афанасьев Кирилл Евгеньевич 23-78-0033043 М 27.01.2010 IV 6 46 7 55 174 52 64 69 10,1 44 5,42 80 346

70 366 Ермилов Илья Денисович 19-78-0016151 М 16.11.2010 IV 8 54 1 7 207 68 55 64 9,3 61 6,39 62 316

71 423 Илюнин Артемий Васильевич 23-78-0033873 М 20.05.2008 V 11 60 10 48 250 70 53 62 8,2 58 8,12 57 355

72 146 Нейморовец Даниил Владимирович 23-78-0032410 М 20.03.2008 V 11 60 18 63 219 61 56 63 9,2 39 9,22 41 327

73 338 Тимофеева Ярослава Михайловна 17-78-0050259 Ж 16.03.2010 IV 12 56 15 60 192 73 59 69 10,1 59 7,36 48 365

74 355 Гальченко Ульяна Дмитриевна 17-78-0039160 Ж 06.02.2010 IV 14 60 4 17 179 66 43 41 10,5 47 9,03 25 256

75 262 Козловская Елена Дмитриевна 16-78-0008477 Ж 31.12.2008 V 16 60 14 54 218 74 54 65 8,6 68 8,46 70 391

76 302 Столярова Анна Александровна 16-78-0005152 Ж 07.08.2008 V 20 63 9 37 183 60 46 61 9,1 62 9,06 67 350

77 281 Котелевский Алексей Вадимович 17-78-0050330 М 09.12.2009 IV 8 54 10 61 182 59 50 62 10,1 44 6,10 71 351

78 129 Срибняк Иван Юрьевич 22-78-0002678 М 20.07.2009 IV -10 0 6 46 227 75 53 63 8,4 71 5,44 80 335

79 231 Харкович Константин Сергеевич 20-78-0019224 М 09.01.2009 V 4 25 6 29 250 70 53 62 8,2 58 8,50 47 291

80 257 Лялякин Дмитрий Витальевич 16-78-0068080 М 22.04.2008 V 7 43 10 48 197 42 53 62 НС 0 НС 0 195

81 380 Охапкина Дарья Сергеевна 19-78-0014324 Ж 31.08.2010 IV 17 62 7 28 161 54 41 60 НС 0 НС 0 204

82 244 Долматова Дарья Сергеевна 22-78-0052765 Ж 25.12.2009 IV 7 42 2 6 189 71 40 57 НС 0 НС 0 176

83 271 Аюпова Алина Эдуардовна 00-00-0000000 Ж 16.04.2008 V 7 34 8 30 176 53 42 56 НС 0 НС 0 173

84 278 Милашова Юля Алексеевна 00-00-0000000 Ж 01.06.2008 V 16 60 0 0 0 0 0 0 НС 0 НС 0 60

85 239 Смакотин Александр Сергеевич 21-78-0001689 М 23.02.2010 IV 8 54 4 33 180 59 59 66 НС 0 НС 0 212

86 292 Анохин Александр Валентинович 21-78-0000600 М 09.02.2011 IV 4 32 3 25 183 60 53 63 НС 0 НС 0 180

87 170 Анохин Дмитрий Валентинович 21-78-0000599 М 10.08.2008 V 19 64 14 61 253 71 52 61 НС 0 НС 0 257

88 233 Волоцкой Евгений Владимирович 20-78-0010951 М 11.01.2009 V 16 62 3 17 192 39 53 62 НС 0 НС 0 180
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89 280 Рослик Кира Яковлевна 23-78-0004186 Ж 04.09.2009 IV 14 60 0 0 180 67 37 53 10,6 45 8,27 37 262

90 309 Бояркина Александра Евгеньевна 17-23-0172114 Ж 04.10.2010 IV 18 62 2 6 200 77 38 55 НС 0 НС 0 200

91 218 Кора Дарья Максимовна 23-78-0032541 Ж 24.01.2008 V 23 66 11 40 196 64 48 62 9,7 57 11,52 35 324

92 30 Хмельницкая София Сергеевна 23-78-0052008 Ж 03.05.2008 V 24 67 0 0 170 47 42 56 10,6 29 12,15 30 229

93 468 Лабутин Михаил Антонович 23-78-0034255 М 11.12.2009 IV 11 61 5 40 209 69 57 65 9,2 62 6,11 71 368

94 351 Роднов Александр Евгеньевич 16-78-0005294 М 17.10.2008 V 12 60 11 53 238 66 50 60 9,1 40 8,16 56 335

95 336 Шмелев Артем Алексеевич 19-78-0009838 М 09.10.2008 V 18 63 6 29 219 61 53 62 9 42 9,23 40 297

96 463 Соколова Елизавета Сергеевна 18-47-0011794 Ж 18.07.2009 IV 17 62 7 28 180 67 49 64 10,1 59 снят 0 280

97 141 Молодцова Алиса Андреевна 21-78-0000343 Ж 24.09.2010 IV 9 47 0 0 160 53 45 62 10,3 53 7,59 42 257

98 269 Ицкова Алиса Дмитриевна 16-78-0069776 Ж 18.04.2009 V 21 64 20 61 202 66 53 65 10,1 46 10,05 57 359

99 230 Киракосян Артем Артурович 18-78-0037241 М 20.07.2010 IV 9 60 11 62 225 74 55 64 9 63 6,10 71 394

100 272 Дубовик Олег Александрович 21-47-0000689 М 16.01.2010 IV -10 0 4 33 172 50 49 61 НС 0 НС 0 144

101 16 Канин Иван Денисович 23-78-0034795 М 01.01.2009 V 13 61 3 17 192 39 49 59 9,1 40 11,26 0 216

407

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

315

2015

1650



11-12 мая 2023 года г.Пушкин

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 381 Исаев Максим Олегович 20-78-0004159 29.09.2009 IV 8 54 12 62 231 76 50 62 8,6 67 5,19 88 409

2 396 Степанов Игорь Алексеевич 22-78-0007712 28.08.2009 IV 17 65 10 61 200 66 58 66 9,5 59 5,21 87 404

3 227 Никитин Александр Андреевич 16-78-0012135 16.05.2007 V 15 62 22 65 256 72 68 73 8,5 51 8,13 57 380

4 458 Лебедев Дмитрий Александрович 21-78-0048704 07.11.2007 V 19 64 14 61 252 71 58 63 8,3 55 7,46 63 377

5 241 Николаев Михаил Дмитриевич 17-78-0025745 10.04.2010 IV 23 73 23 69 226 75 66 71 9,2 62 6,08 72 422

6 321 Сиваков Ярослав Сергеевич 21-78-0006103 18.02.2010 IV 10 60 9 61 217 72 62 68 9,2 62 6,40 62 385

7 26 Корнеев Федор Леонидович 22-78-0027847 25.12.2007 V 15 62 18 63 268 76 64 69 8 62 9,02 44 376

8 441 Овинников Алексей Дмитриевич 23-78-0034591 13.12.2008 V 23 68 16 62 227 63 63 68 9,1 40 9,35 37 338

9 10 Дудка Вадим Сергеевич 23-47-0018699 24.06.2009 IV 19 67 11 62 248 82 52 63 8,7 66 5,59 75 415

10 453 Смирнов Егор Алексеевич 23-47-0018756 28.01.2010 IV 21 69 6 46 215 71 54 64 9,7 53 6,49 57 360

11 289 Десятков Иван Алексеевич 22-78-0045958 25.05.2007 V 14 61 10 48 249 70 58 63 8,3 55 8,07 58 355

12 238 Дудка Артём Сергеевич 23-47-0018757 29.06.2007 V 13 61 18 63 215 59 49 59 8,9 43 8,40 49 334

13 126 Маслов Потап Андреевич 00-00-0000000 09.07.2009 IV 5 40 10 61 218 72 59 66 8,1 79 6,29 65 383

14 452 Кузнецов Павел Сергеевич 21-78-0083612 12.08.2009 IV 4 32 8 60 190 63 69 74 9,5 59 6,55 54 342

15 312 Швыдкий Ростислав Александрович 22-78-0001798 09.02.2009 V 15 62 12 59 253 71 53 62 8,3 55 8,00 60 369

16 347 Иванов Владимир Александрович 17-78-0003491 23.10.2008 V 13 61 16 62 231 64 62 67 8,8 45 7,49 62 361

17 35 Столяров Платон Юрьевич 23-78-0003971 12.10.2009 IV 19 67 7 55 202 67 57 65 9,3 61 6,27 65 380

18 397 Дмитриев Дмитрий Сергеевич 21-78-0015721 18.07.2010 IV 15 63 4 33 175 53 49 61 9,1 62 5,51 77 349

19 102 Бек Дмитрий Александрович 16-78-0014694 26.01.2009 V 17 63 17 62 223 62 69 74 8,1 60 7,25 68 389

20 313 Кожухов Михаил Владимирович 19-78-0003697 26.10.2008 V 11 60 6 29 230 64 52 61 8,7 47 7,29 67 328

21 234 Орлов Владимир Антонович 21-78-0001314 30.10.2010 IV 7 49 7 55 212 70 61 67 9,8 51 6,04 73 365

22 394 Ефимов Денис Евгеньевич 21-78-0003532 17.01.2010 IV 8 54 4 33 193 64 60 67 10 47 6,24 66 331

23 405 Макаров Леонид Николаевич 23-78-0033091 30.06.2008 V 13 61 23 65 264 75 69 74 7,9 64 7,25 68 407

24 284 Журкин Григорий Иванович 23-78-0033561 04.04.2008 V 7 43 8 37 209 53 56 63 8,9 43 7,46 63 302

25 20 Афанасьев Кирилл Евгеньевич 23-78-0033043 27.01.2010 IV 6 46 7 55 174 52 64 69 10,1 44 5,42 80 346

26 366 Ермилов Илья Денисович 19-78-0016151 16.11.2010 IV 8 54 1 7 207 68 55 64 9,3 61 6,39 62 316

27 423 Илюнин Артемий Васильевич 23-78-0033873 20.05.2008 V 11 60 10 48 250 70 53 62 8,2 58 8,12 57 355

28 146 Нейморовец Даниил Владимирович 23-78-0032410 20.03.2008 V 11 60 18 63 219 61 56 63 9,2 39 9,22 41 327

29 466 Анисимов Кристиан Артурович 23-78-0033293 13.08.2010 IV 11 61 12 62 192 63 63 68 9,8 51 7,06 51 356

30 8 Пасечник Максим Валерьевич 18-78-0038760 09.12.2010 IV 6 46 6 46 180 59 66 71 9,9 49 6,06 72 343

31 447 Канзафаров Марк Русланович 15-78-0027701 12.12.2008 V 12 60 10 48 210 54 52 61 9,3 38 8,30 51 312

32 265 Грачев Данила Романович 16-78-0015945 23.06.2007 V 20 65 13 60 217 59 50 60 9 42 10,37 14 300

33 488 Тимофеев Захар Антонович 18-78-0016868 22.09.2009 IV 18 66 2 16 223 74 58 66 9 63 6,08 72 357

34 59 Панков Владимир Дмитриевич 19-78-0017391 20.10.2009 IV 11 61 3 25 209 69 58 66 9,6 56 6,01 74 351

35 4 Золотков Дмитрий Владимирович 15-78-0022318 15.07.2008 V 17 63 7 33 222 61 51 61 8,4 53 8,27 52 323

36 345 Швец Павел Русланович 15-78-0024459 25.07.2008 V 4 25 7 33 260 74 46 52 8,7 47 9,05 44 275
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Бег на 60 м

Бег на длинную 

дистанцию Сумма очков 

личного зачета

Сумма очков 

командого 

зачёта

Командное 

место

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КОМАНДА МАЛЬЧИКОВ

п/п № ФИО Команда ID



37 281 Котелевский Алексей Вадимович 17-78-0050330 09.12.2009 IV 8 54 10 61 182 59 50 62 10,1 44 6,10 71 351

38 129 Срибняк Иван Юрьевич 22-78-0002678 20.07.2009 IV -10 0 6 46 227 75 53 63 8,4 71 5,44 80 335

39 231 Харкович Константин Сергеевич 20-78-0019224 09.01.2009 V 4 25 6 29 250 70 53 62 8,2 58 8,50 47 291

40 257 Лялякин Дмитрий Витальевич 16-78-0068080 22.04.2008 V 7 43 10 48 197 42 53 62 НС 0 НС 0 195

41 239 Смакотин Александр Сергеевич 21-78-0001689 23.02.2010 IV 8 54 4 33 180 59 59 66 НС 0 НС 0 212

42 292 Анохин Александр Валентинович 21-78-0000600 09.02.2011 IV 4 32 3 25 183 60 53 63 НС 0 НС 0 180

43 170 Анохин Дмитрий Валентинович 21-78-0000599 10.08.2008 V 19 64 14 61 253 71 52 61 НС 0 НС 0 257

44 233 Волоцкой Евгений Владимирович 20-78-0010951 11.01.2009 V 16 62 3 17 192 39 53 62 НС 0 НС 0 180

45 468 Лабутин Михаил Антонович 23-78-0034255 11.12.2009 IV 11 61 5 40 209 69 57 65 9,2 62 6,11 71 368

46 351 Роднов Александр Евгеньевич 16-78-0005294 17.10.2008 V 12 60 11 53 238 66 50 60 9,1 40 8,16 56 335

47 336 Шмелев Артем Алексеевич 19-78-0009838 09.10.2008 V 18 63 6 29 219 61 53 62 9 42 9,23 40 297

48 230 Киракосян Артем Артурович 18-78-0037241 20.07.2010 IV 9 60 11 62 225 74 55 64 9 63 6,10 71 394

49 272 Дубовик Олег Александрович 21-47-0000689 16.01.2010 IV -10 0 4 33 172 50 49 61 НС 0 НС 0 144

50 16 Канин Иван Денисович 23-78-0034795 01.01.2009 V 13 61 3 17 192 39 49 59 9,1 40 11,26 0 216

409

407

315

645

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

829 11

1000

754

1172 10



11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 493 Полякова Наталия Владимировна 00-00-0000000 27.08.2010 IV 23 66 61 83 200 77 71 86 9,7 62 7,23 52 426

2 263 Степанова Ульяна Александровна 21-78-0021989 09.04.2010 IV 17 62 42 73 179 66 57 68 9,9 60 6,38 67 396

3 342 Бондар Элина Денисовна 21-78-0021286 05.05.2008 V 15 60 24 62 207 68 52 64 9,4 61 9,15 66 381

4 479 Узикова Полина Эдуардовна 16-78-0015632 25.08.2008 V 22 65 22 61 184 61 50 53 10,6 29 8,31 73 342

5 489 Левашева Алёна Владимировна 21-78-0002137 03.05.2010 IV 23 66 14 59 186 69 51 65 9,5 63 6,48 64 386

6 415 Шмедык Вероника Евгеньевна 17-78-0038590 11.03.2009 IV 23 66 23 64 177 65 39 57 9,5 63 6,29 69 384

7 378 Дуйкова Анфиса Павловна 22-78-0040850 08.10.2008 V 21 64 22 61 200 65 62 72 8,6 68 8,56 69 399

8 346 Гришанова Майя Алексеевна 23-78-0032810 24.11.2008 V 22 65 12 45 220 75 49 63 9,2 62 9,19 65 375

9 491 Сатюкова Анастасия Вадимовна 20-78-0002899 24.05.2009 IV 18 62 25 65 197 75 60 70 9,4 64 6,31 69 405

10 357 Андреева Арина Александровна 20-78-0053130 25.06.2009 IV 20 63 20 62 167 60 51 65 9,3 65 7,24 52 367

11 235 Морозова Софья Витальевна 22-78-0051682 16.10.2007 V 27 70 43 67 203 66 71 81 9,4 61 9,51 61 406

12 495 Ростовцева Диана Денисовна 16-78-0098637 05.09.2007 V 26 69 21 61 213 71 41 53 9,6 59 10,50 48 361

13 21 Иванова Дарья Сергеевна 23-78-0019181 11.11.2010 IV 32 86 25 65 185 69 54 67 9,9 60 6,51 63 410

14 243 Солтанова Мария Назимовна 23-78-0034732 19.04.2010 IV 24 67 14 59 205 79 51 65 9,9 60 8,47 30 360

15 298 Соломка Елизавета Алексеевна 20-78-0012885 10.01.2009 V 20 63 15 59 207 68 65 75 9,4 61 10,58 46 372

16 444 Землянская Анастасия Алексеевна 17-78-0047598 04.04.2008 V 19 62 9 37 200 65 65 75 9,1 62 9,02 68 369

17 267 Алексеева Ксения Андреевна 21-78-0039339 05.01.2011 IV 7 42 21 63 200 77 61 71 9,1 68 6,04 78 399

18 127 Васильева Елизавета Эдуардовна 18-78-0024938 10.11.2009 IV 22 65 20 62 198 76 49 64 8,8 76 7,25 51 394

19 383 Федорова Владислава Евгеньевна 22-78-0027859 08.10.2007 V 31 76 18 60 200 65 59 69 10,3 38 10,23 53 361

20 363 Федоркова Дарья Владмировна 18-78-0011518 15.08.2007 V 22 65 14 54 190 62 44 60 9,8 54 11,22 42 337

21 259 Кунегина Людмила Павловна 19-78-0017357 06.04.2010 IV 24 67 25 65 201 77 52 66 9,4 64 7,02 61 400

22 454 Краснопеева Дарья Михайловна 22-78-0015777 08.11.2009 IV 16 61 30 67 170 62 57 68 10,6 45 6,47 64 367

23 123 Блинда София Руслановна 18-78-0012111 03.03.2009 V 24 67 19 61 187 61 56 66 10 48 9,46 62 365

24 221 Фоминых Арина Антоновна 18-78-0012099 23.04.2009 V 31 76 40 66 194 63 44 60 10 48 11,45 36 349

25 449 Семенова Дарья Станославовна 22-78-0002064 29.11.2010 IV 19 63 17 61 194 74 45 62 9,5 63 6,28 70 393

26 261 Авсиевич Дарья Андреевна 19-78-0009327 04.05.2010 IV 19 63 21 63 192 73 58 69 10,1 59 7,11 56 383

27 332 Галеева Алина Равильевна 16-78-0015593 20.07.2007 V 26 69 42 67 203 66 67 77 9,6 59 9,03 68 406

28 327 Сибирякова София Дмитриевна 18-78-0010165 13.02.2009 V 17 61 7 25 194 63 47 62 10 48 снят 0 259

29 356 Гребенюк Анна Гермоновна 17-78-0035073 24.08.2009 IV 25 68 7 28 210 82 45 62 9,3 65 7,17 54 359

30 318 Тыртышная Яна Александровна 20-78-0000833 21.05.2009 IV 26 68 11 45 174 62 46 63 9,9 60 7,56 42 340

31 407 Иванова Юлия Андреевна 15-78-0023802 31.12.2007 V 17 61 22 61 190 62 58 68 9,8 54 9,32 64 370

32 467 Яровая Софья Алексеевна 23-78-0022267 24.07.2007 V 18 61 5 17 184 61 67 77 10,3 38 9,50 61 315

33 338 Тимофеева Ярослава Михайловна 17-78-0050259 16.03.2010 IV 12 56 15 60 192 73 59 69 10,1 59 7,36 48 365

34 355 Гальченко Ульяна Дмитриевна 17-78-0039160 06.02.2010 IV 14 60 4 17 179 66 43 41 10,5 47 9,03 25 256

35 262 Козловская Елена Дмитриевна 16-78-0008477 31.12.2008 V 16 60 14 54 218 74 54 65 8,6 68 8,46 70 391

36 302 Столярова Анна Александровна 16-78-0005152 07.08.2008 V 20 63 9 37 183 60 46 61 9,1 62 9,06 67 350

695

257

459

403

645

464

606

511

335

Бег на 60 мДата 

рождения
Ступень

Наклон вперед 
Сгибание и 

разгибание рук в 

Прыжок в длину 

с места 

Поднимание 

туловища 

1481 6

1362 9

1441 7

1384 8

1491 5

1511 4

1545 1

1544 2

1539 3

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КОМАНДА ДЕВОЧЕК

п/п № ФИО Команда ID

г.Пушкин

Бег на длинную 

дистанцию Сумма очков 

личного зачета

Сумма очков 

командого 

зачёта

Командное 

место



37 416 Кузьмина Софья Сергеевна 23-47-0018647 11.10.2009 IV 17 62 14 59 193 73 47 63 9,5 63 6,40 66 386

38 462 Васильева Марина Анатольевна 23-78-0034144 19.07.2009 IV 22 65 16 60 195 74 47 63 НС 0 НС 0 262

39 408 Дорофина Елизавета Сергеевна 17-56-0094788 04.01.2009 V 5 25 40 66 190 62 53 65 9,7 57 9,23 65 340

40 437 Заварина Владислава Андреевна 23-78-0032834 21.06.2008 V 13 53 17 60 208 69 52 64 9,6 59 10,01 58 363

41 280 Рослик Кира Яковлевна 23-78-0004186 04.09.2009 IV 14 60 0 0 180 67 37 53 10,6 45 8,27 37 262

42 309 Бояркина Александра Евгеньевна 17-23-0172114 04.10.2010 IV 18 62 2 6 200 77 38 55 НС 0 НС 0 200

43 218 Кора Дарья Максимовна 23-78-0032541 24.01.2008 V 23 66 11 40 196 64 48 62 9,7 57 11,52 35 324

44 30 Хмельницкая София Сергеевна 23-78-03052008 03.05.2008 V 24 67 0 0 170 47 42 56 10,6 29 12,15 30 229

45 380 Охапкина Дарья Сергеевна 19-78-0014324 31.08.2010 IV 17 62 7 28 161 54 41 60 НС 0 НС 0 204

46 244 Долматова Дарья Сергеевна 22-78-0052765 25.12.2009 IV 7 42 2 6 189 71 40 57 НС 0 НС 0 176

47 271 Аюпова Алина Эдуардовна 00-00-0000000 16.04.2008 V 7 34 8 30 176 53 42 56 НС 0 НС 0 173

48 278 Милашова Юля Алексеевна 00-00-0000000 01.06.2008 V 16 60 0 0 0 0 0 0 НС 0 НС 0 60

49 463 Соколова Елизавета Сергеевна 18-47-0011794 18.07.2009 IV 17 62 7 28 180 67 49 64 10,1 59 снят 0 280

50 141 Молодцова Алиса Андреевна 21-78-0000343 24.09.2010 IV 9 47 0 0 160 53 45 62 10,3 53 7,59 42 257

51 269 Ицкова Алиса Дмитриевна 16-78-0069776 18.04.2009 V 21 64 20 61 202 66 53 65 10,1 46 10,05 57 359

638

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

613 12

1015 11

896

407

409

315

1351 10



11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 241 Николаев Михаил Дмитриевич 335 17-78-0025745 10.04.2010 IV 23 73 23 69 226 75 66 71 9,2 62 6,08 72 422 1

2 10 Дудка Вадим Сергеевич 464 23-47-0018699 24.06.2009 IV 19 67 11 62 248 82 52 63 8,7 66 5,59 75 415 2

3 381 Исаев Максим Олегович 511 20-78-0004159 29.09.2009 IV 8 54 12 62 231 76 50 62 8,6 67 5,19 88 409 3

4 396 Степанов Игорь Алексеевич 511 22-78-0007712 28.08.2009 IV 17 65 10 61 200 66 58 66 9,5 59 5,21 87 404 4

5 230 Киракосян Артем Артурович 315 18-78-0037241 20.07.2010 IV 9 60 11 62 225 74 55 64 9 63 6,10 71 394 5

6 105 Спиридонов Сергей Александрович 406 лично 20-78-0066343 20.04.2010 IV 7 49 10 61 217 72 59 66 8,8 65 5,56 76 389 6

7 321 Сиваков Ярослав Сергеевич 335 21-78-0006103 18.02.2010 IV 10 60 9 61 217 72 62 68 9,2 62 6,40 62 385 7

8 126 Маслов Потап Андреевич 403 00-00-0000000 09.07.2009 IV 5 40 10 61 218 72 59 66 8,1 79 6,29 65 383 8

9 35 Столяров Платон Юрьевич 459 23-78-0003971 12.10.2009 IV 19 67 7 55 202 67 57 65 9,3 61 6,27 65 380 9

10 468 Лабутин Михаил Антонович 407 23-78-0034255 11.12.2009 IV 11 61 5 40 209 69 57 65 9,2 62 6,11 71 368 10

11 234 Орлов Владимир Антонович 606 21-78-0001314 30.10.2010 IV 7 49 7 55 212 70 61 67 9,8 51 6,04 73 365 11

12 453 Смирнов Егор Алексеевич 464 23-47-0018756 28.01.2010 IV 21 69 6 46 215 71 54 64 9,7 53 6,49 57 360 12

13 488 Тимофеев Захар Антонович 257 18-78-0016868 22.09.2009 IV 18 66 2 16 223 74 58 66 9 63 6,08 72 357 13

14 466 Анисимов Кристиан Артурович 695 23-78-0033293 13.08.2010 IV 11 61 12 62 192 63 63 68 9,8 51 7,06 51 356 14

15 59 Панков Владимир Дмитриевич 257 19-78-0017391 20.10.2009 IV 11 61 3 25 209 69 58 66 9,6 56 6,01 74 351 15

16 281 Котелевский Алексей Вадимович 645 17-78-0050330 09.12.2009 IV 8 54 10 61 182 59 50 62 10,1 44 6,10 71 351 16

17 397 Дмитриев Дмитрий Сергеевич 459 21-78-0015721 18.07.2010 IV 15 63 4 33 175 53 49 61 9,1 62 5,51 77 349 17

18 20 Афанасьев Кирилл Евгеньевич 638 23-78-0033043 27.01.2010 IV 6 46 7 55 174 52 64 69 10,1 44 5,42 80 346 18

19 8 Пасечник Максим Валерьевич 695 18-78-0038760 09.12.2010 IV 6 46 6 46 180 59 66 71 9,9 49 6,06 72 343 19

20 452 Кузнецов Павел Сергеевич 403 21-78-0083612 12.08.2009 IV 4 32 8 60 190 63 69 74 9,5 59 6,55 54 342 20

21 448 Павлов Иван Борисович 406 лично 23-78-0034010 18.03.2010 IV 13 62 1 7 211 70 57 65 8,6 67 6,19 68 339 21

22 129 Срибняк Иван Юрьевич 645 22-78-0002678 20.07.2009 IV -10 0 6 46 227 75 53 63 8,4 71 5,44 80 335 22

23 394 Ефимов Денис Евгеньевич 606 21-78-0003532 17.01.2010 IV 8 54 4 33 193 64 60 67 10 47 6,24 66 331 23

24 366 Ермилов Илья Денисович 638 19-78-0016151 16.11.2010 IV 8 54 1 7 207 68 55 64 9,3 61 6,39 62 316 24

25 266 Торопов Александр Сергеевич 315 лично 18-78-0037143 09.07.2010 IV 6 46 0 0 176 54 52 63 10,4 37 6,46 58 258 25

26 239 Смакотин Александр Сергеевич 409 21-78-0001689 23.02.2010 IV 8 54 4 33 180 59 59 66 НС 0 НС 0 212 26

27 292 Анохин Александр Валентинович 409 21-78-0000600 09.02.2011 IV 4 32 3 25 183 60 53 63 НС 0 НС 0 180 27

28 272 Дубовик Олег Александрович 315 21-47-0000689 16.01.2010 IV -10 0 4 33 172 50 49 61 НС 0 НС 0 144 28

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

Мальчики 12-13 лет
г.Пушкин

Итого 

очков
МестоКоманда

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Бег на длинную 

дистанцию
Наклон вперед 

Сгибание и 

разгибание рук в 

Прыжок в длину 

с места 

Поднимание 

туловищап/п № ФИО ID
Дата 

рождения
Ступень

Бег на 60 м



11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 405 Макаров Леонид Николаевич 606 23-78-0033091 30.06.2008 V 13 61 23 65 264 75 69 74 7,9 64 7,25 68 407 1

2 102 Бек Дмитрий Александрович 459 16-78-0014694 26.01.2009 V 17 63 17 62 223 62 69 74 8,1 60 7,25 68 389 2

3 227 Никитин Александр Андреевич 511 16-78-0012135 16.05.2007 V 15 62 22 65 256 72 68 73 8,5 51 8,13 57 380 3

4 458 Лебедев Дмитрий Александрович 511 21-78-0048704 07.11.2007 V 19 64 14 61 252 71 58 63 8,3 55 7,46 63 377 4

5 26 Корнеев Федор Леонидович 335 22-78-0027847 25.12.2007 V 15 62 18 63 268 76 64 69 8 62 9,02 44 376 5

6 312 Швыдкий Ростислав Александрович 403 22-78-0001798 09.02.2009 V 15 62 12 59 253 71 53 62 8,3 55 8,00 60 369 6

7 347 Иванов Владимир Александрович 403 17-78-0003491 23.10.2008 V 13 61 16 62 231 64 62 67 8,8 45 7,49 62 361 7

8 289 Десятков Иван Алексеевич 464 22-78-0045958 25.05.2007 V 14 61 10 48 249 70 58 63 8,3 55 8,07 58 355 8

9 423 Илюнин Артемий Васильевич 638 23-78-0033873 20.05.2008 V 11 60 10 48 250 70 53 62 8,2 58 8,12 57 355 9

10 441 Овинников Алексей Дмитриевич 335 23-78-0034591 13.12.2008 V 23 68 16 62 227 63 63 68 9,1 40 9,35 37 338 10

11 351 Роднов Александр Евгеньевич 407 16-78-0005294 17.10.2008 V 12 60 11 53 238 66 50 60 9,1 40 8,16 56 335 11

12 238 Дудка Артём Сергеевич 464 23-47-0018757 29.06.2007 V 13 61 18 63 215 59 49 59 8,9 43 8,40 49 334 12

13 313 Кожухов Михаил Владимирович 459 19-78-0003697 26.10.2008 V 11 60 6 29 230 64 52 61 8,7 47 7,29 67 328 13

14 146 Нейморовец Даниил Владимирович 638 23-78-0032410 20.03.2008 V 11 60 18 63 219 61 56 63 9,2 39 9,22 41 327 14

15 4 Золотков Дмитрий Владимирович 257 15-78-0022318 15.07.2008 V 17 63 7 33 222 61 51 61 8,4 53 8,27 52 323 15

16 283 Смирнов Олег Максимович 403 лично 19-78-00224126 04.03.2009 V 12 60 10 48 200 44 48 56 9 42 7,22 69 319 16

17 447 Канзафаров Марк Русланович 695 15-78-0027701 12.12.2008 V 12 60 10 48 210 54 52 61 9,3 38 8,30 51 312 17

18 220 Арнаут Сергей Иванович 403 лично 16-78-0016700 22.07.2008 V 12 60 18 63 251 71 62 67 8,8 45 11,23 1 307 18

19 284 Журкин Григорий Иванович 606 23-78-0033561 04.04.2008 V 7 43 8 37 209 53 56 63 8,9 43 7,46 63 302 19

20 265 Грачев Данила Романович 695 16-78-0015945 23.06.2007 V 20 65 13 60 217 59 50 60 9 42 10,37 14 300 20

21 336 Шмелев Артем Алексеевич 407 19-78-0009838 09.10.2008 V 18 63 6 29 219 61 53 62 9 42 9,23 40 297 21

22 231 Харкович Константин Сергеевич 645 20-78-0019224 09.01.2009 V 4 25 6 29 250 70 53 62 8,2 58 8,50 47 291 22

23 345 Швец Павел Русланович 257 15-78-0024459 25.07.2008 V 4 25 7 33 260 74 46 52 8,7 47 9,05 44 275 23

24 170 Анохин Дмитрий Валентинович 409 21-78-0000599 10.08.2008 V 19 64 14 61 253 71 52 61 НС 0 НС 0 257 24

25 16 Канин Иван Денисович 315 23-78-0034795 01.01.2009 V 13 61 3 17 192 39 49 59 9,1 40 11,26 0 216 25

26 257 Лялякин Дмитрий Витальевич 645 16-78-0068080 22.04.2008 V 7 43 10 48 197 42 53 62 НС 0 НС 0 195 26

27 233 Волоцкой Евгений Владимирович 409 20-78-0010951 11.01.2009 V 16 62 3 17 192 39 53 62 НС 0 НС 0 180 27

Главный секретарь                                                                                               Ю.А. Сорокина

Дата 

рождения
Ступень

Наклон вперед 
Сгибание и 

разгибание рук в 

Прыжок в длину 

с места 

Поднимание 

туловища
Бег на 60 м

Бег на длинную 

дистанцию Итого 

очков
Место

Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

в Пушкинском районе Санкт-Петербурга среди обучающихся образовательных организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 14-15 лет
г.Пушкин

п/п № ФИО Команда ID



11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 459 Ефимова Варвара Дмитриевна 406 лично 21-78-0064365 22.01.2011 IV 16 61 48 76 196 75 72 89 9,1 68 5,57 80 449 1

2 128 Богданова Злата Сергеевна 406 лично 21-78-0032305 11.09.2010 IV 16 61 20 62 205 79 56 68 8,5 86 6,12 75 431 2

3 493 Полякова Наталия Владимировна 464 00-00-0000000 27.08.2010 IV 23 66 61 83 200 77 71 86 9,7 62 7,23 52 426 3

4 21 Иванова Дарья Сергеевна 335 23-78-0019181 11.11.2010 IV 32 86 25 65 185 69 54 67 9,9 60 6,51 63 410 4

5 491 Сатюкова Анастасия Вадимовна 511 20-78-0002899 24.05.2009 IV 18 62 25 65 197 75 60 70 9,4 64 6,31 69 405 5

6 259 Кунегина Людмила Павловна 257 19-78-0017357 06.04.2010 IV 24 67 25 65 201 77 52 66 9,4 64 7,02 61 400 6

7 267 Алексеева Ксения Андреевна 695 21-78-0039339 05.01.2011 IV 7 42 21 63 200 77 61 71 9,1 68 6,04 78 399 7

8 263 Степанова Ульяна Александровна 464 21-78-0021989 09.04.2010 IV 17 62 42 73 179 66 57 68 9,9 60 6,38 67 396 8

9 127 Васильева Елизавета Эдуардовна 695 18-78-0024938 10.11.2009 IV 22 65 20 62 198 76 49 64 8,8 76 7,25 51 394 9

10 449 Семенова Дарья Станославовна 459 22-78-0002064 29.11.2010 IV 19 63 17 61 194 74 45 62 9,5 63 6,28 70 393 10

11 416 Кузьмина Софья Сергеевна 638 23-47-0018647 11.10.2009 IV 17 62 14 59 193 73 47 63 9,5 63 6,40 66 386 11

12 489 Левашева Алёна Владимировна 606 21-78-0002137 03.05.2010 IV 23 66 14 59 186 69 51 65 9,5 63 6,48 64 386 12

13 415 Шмедык Вероника Евгеньевна 606 17-78-0038590 11.03.2009 IV 23 66 23 64 177 65 39 57 9,5 63 6,29 69 384 13

14 261 Авсиевич Дарья Андреевна 459 19-78-0009327 04.05.2010 IV 19 63 21 63 192 73 58 69 10,1 59 7,11 56 383 14

15 454 Краснопеева Дарья Михайловна 257 22-78-0015777 08.11.2009 IV 16 61 30 67 170 62 57 68 10,6 45 6,47 64 367 15

16 357 Андреева Арина Александровна 511 20-78-0053130 25.06.2009 IV 20 63 20 62 167 60 51 65 9,3 65 7,24 52 367 16

17 338 Тимофеева Ярослава Михайловна 645 17-78-0050259 16.03.2010 IV 12 56 15 60 192 73 59 69 10,1 59 7,36 48 365 17

18 243 Солтанова Мария Назимовна 335 23-78-0034732 19.04.2010 IV 24 67 14 59 205 79 51 65 9,9 60 8,47 30 360 18

19 356 Гребенюк Анна Гермоновна 403 17-78-0035073 24.08.2009 IV 25 68 7 28 210 82 45 62 9,3 65 7,17 54 359 19

20 318 Тыртышная Яна Александровна 403 20-78-0000833 21.05.2009 IV 26 68 11 45 174 62 46 63 9,9 60 7,56 42 340 20

21 463 Соколова Елизавета Сергеевна 315 18-47-0011794 18.07.2009 IV 17 62 7 28 180 67 49 64 10,1 59 снят 0 280 21

22 280 Рослик Кира Яковлевна 407 23-78-0004186 04.09.2009 IV 14 60 0 0 180 67 37 53 10,6 45 8,27 37 262 22

23 462 Васильева Марина Анатольевна 638 23-78-0034144 19.07.2009 IV 22 65 16 60 195 74 47 63 НС 0 НС 0 262 23

24 141 Молодцова Алиса Андреевна 315 21-78-0000343 24.09.2010 IV 9 47 0 0 160 53 45 62 10,3 53 7,59 42 257 24

25 355 Гальченко Ульяна Дмитриевна 645 17-78-0039160 06.02.2010 IV 14 60 4 17 179 66 43 41 10,5 47 9,03 25 256 25

26 480 Городецкая Мария Сергеевна 403 лично 18-78-0010956 09.06.2009 IV 11 53 4 17 180 67 49 64 10,3 53 снят 0 254 26

27 82 Тадевосян Мане Артаковна 315 лично 18-78-0038613 30.10.2010 IV 13 60 15 60 155 48 49 64 НС 0 НС 0 232 27

28 380 Охапкина Дарья Сергеевна 409 19-78-0014324 31.08.2010 IV 17 62 7 28 161 54 41 60 НС 0 НС 0 204 28

29 309 Бояркина Александра Евгеньевна 407 17-23-0172114 04.10.2010 IV 18 62 2 6 200 77 38 55 НС 0 НС 0 200 29

30 244 Долматова Дарья Сергеевна 409 22-78-0052765 25.12.2009 IV 7 42 2 6 189 71 40 57 НС 0 НС 0 176 30
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Главный судья                                                                                                      А.С. Сорокина

Летний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
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11-12 мая 2023 года

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 332 Галеева Алина Равильевна 459 16-78-0015593 20.07.2007 V 26 69 42 67 203 66 67 77 9,6 59 9,03 68 406 1

2 235 Морозова Софья Витальевна 511 22-78-0051682 16.10.2007 V 27 70 43 67 203 66 71 81 9,4 61 9,51 61 406 2

3 378 Дуйкова Анфиса Павловна 606 22-78-0040850 08.10.2008 V 21 64 22 61 200 65 62 72 8,6 68 8,56 69 399 3

4 262 Козловская Елена Дмитриевна 645 16-78-0008477 31.12.2008 V 16 60 14 54 218 74 54 65 8,6 68 8,46 70 391 4

5 342 Бондар Элина Денисовна 464 21-78-0021286 05.05.2008 V 15 60 24 62 207 68 52 64 9,4 61 9,15 66 381 5

6 346 Гришанова Майя Алексеевна 606 23-78-0032810 24.11.2008 V 22 65 12 45 220 75 49 63 9,2 62 9,19 65 375 6

7 298 Соломка Елизавета Алексеевна 335 20-78-0012885 10.01.2009 V 20 63 15 59 207 68 65 75 9,4 61 10,58 46 372 7

8 407 Иванова Юлия Андреевна 403 15-78-0023802 31.12.2007 V 17 61 22 61 190 62 58 68 9,8 54 9,32 64 370 8

9 444 Землянская Анастасия Алексеевна 335 17-78-0047598 04.04.2008 V 19 62 9 37 200 65 65 75 9,1 62 9,02 68 369 9

10 123 Блинда София Руслановна 257 18-78-0012111 03.03.2009 V 24 67 19 61 187 61 56 66 10 48 9,46 62 365 10

11 437 Заварина Владислава Андреевна 638 23-78-0032834 21.06.2008 V 13 53 17 60 208 69 52 64 9,6 59 10,01 58 363 11

12 383 Федорова Владислава Евгеньевна 695 22-78-0027859 08.10.2007 V 31 76 18 60 200 65 59 69 10,3 38 10,23 53 361 12

13 495 Ростовцева Диана Денисовна 511 16-78-0098637 05.09.2007 V 26 69 21 61 213 71 41 53 9,6 59 10,50 48 361 13

14 269 Ицкова Алиса Дмитриевна 315 16-78-0069776 18.04.2009 V 21 64 20 61 202 66 53 65 10,1 46 10,05 57 359 14

15 302 Столярова Анна Александровна 645 16-78-0005152 07.08.2008 V 20 63 9 37 183 60 46 61 9,1 62 9,06 67 350 15

16 221 Фоминых Арина Антоновна 257 18-78-0012099 23.04.2009 V 31 76 40 66 194 63 44 60 10 48 11,45 36 349 16

17 479 Узикова Полина Эдуардовна 464 16-78-0015632 25.08.2008 V 22 65 22 61 184 61 50 53 10,6 29 8,31 73 342 17

18 408 Дорофина Елизавета Сергеевна 638 17-56-0094788 04.01.2009 V 5 25 40 66 190 62 53 65 9,7 57 9,23 65 340 18

19 363 Федоркова Дарья Владмировна 695 18-78-0011518 15.08.2007 V 22 65 14 54 190 62 44 60 9,8 54 11,22 42 337 19

20 287 Таратухина Екатерина Игоревна 403 лично 21-78-0031400 29.07.2008 V 24 67 33 64 219 74 47 62 9,6 59 снят 0 326 20

21 218 Кора Дарья Максимовна 407 23-78-0032541 24.01.2008 V 23 66 11 40 196 64 48 62 9,7 57 11,52 35 324 21

22 467 Яровая Софья Алексеевна 403 23-78-0022267 24.07.2007 V 18 61 5 17 184 61 67 77 10,3 38 9,50 61 315 22

23 469 Коновалова Эвелина Вячеславовна 638 лично 16-78-0045092 13.12.2008 V 4 19 20 61 189 62 41 53 9,5 60 10,05 57 312 23

24 273 Стелькина Екатерина Владимировна 335 лично 23-78-0034862 29.01.2009 V 17 61 5 17 203 66 44 60 9 63 11,42 37 304 24

25 327 Сибирякова София Дмитриевна 459 18-78-0010165 13.02.2009 V 17 61 7 25 194 63 47 62 10 48 снят 0 259 25

26 30 Хмельницкая София Сергеевна 407 23-78-03052008 03.05.2008 V 24 67 0 0 170 47 42 56 10,6 29 12,15 30 229 26

27 271 Аюпова Алина Эдуардовна 409 00-00-0000000 16.04.2008 V 7 34 8 30 176 53 42 56 НС 0 НС 0 173 27

28 278 Милашова Юля Алексеевна 409 00-00-0000000 01.06.2008 V 16 60 0 0 0 0 0 0 НС 0 НС 0 60 28
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